
株式会社アテクト 

衛生検査器材事業部 
                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0748-20-3535 FAX：0748-25-7171 

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL：biosales@atect.co.jp 

 

2022年 4月 

 

自動応答システム導入のご案内 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

早速ですが、弊社ホームページ上にサービス向上を目的とした新システムを導入しました。 

このシステムを導入することで土日祝日、24時間、AIが自動でお客様の疑問にお答えする

ことが可能となります。 

今後とも皆様のご期待に添えるよう精進して参ります。何卒宜しくお願いいたします。  

敬具 

 

記 

 

■ 自動応答システム導入日 

  2022年 4月 22日（金） 

 

■ 導入場所 

弊社ホームページ、衛生検査器材事業のトップページ 

  
● 今後、弊社公式 LINE にも導入予定です 

ぜひ弊社の公式 LINE のお友だち登録も宜しくお願いいたします 

 

以上 

https://www.atect.co.jp/fullsteri/

